
%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02EU-000608

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Brankovická 337, Kolín 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: VODOS s.r.o. 
Adresa: Legerová 21, 280 02 Kolín 
IČO:475 38 475 
DIČ:
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou mže.

Místo dodání: Kolín

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služby Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž 
Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 5



Objednáváme u Vás: Výměnu vodovodní přípojky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: 30.04.2018 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 56 199 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Foto dokumentace

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Příloha č. 3 - Odůvodnění

V Praze dne 

Za Objednatele:

I

Příloha č.l

1 6. 02 . 2018

Stránka 2 z 5



Příloha č.2

S O U P IS  S L U Ž E B

Kalkulace cen\ „Vým ěna vodovodn í p řípo jky • Drankovlcká 337, Kolín V. 28002" Datum:
O b je k t : JKSO:

55 388,35
DPH 21 % 11 631,55
Cena celkem vč.DPH 67 019,90

Stránka 4 z 5



Příloha č.3

Název akce : „Výměna vodovodní přípojky - Brankovická 337, Kolín V. 28002“

předmět zakázky : stavební práce 

staničení akce : není, adresa: Brankovická 337, Kolín 

předpokládaný objem -  bez DPH : ,-Kč

termín : do 4 týdnů od podpisu objednávky 

rozsah -  popis činnosti:

Specifikace činností a odůvodnění;

Stávající vodovodní přípojka k domu č.p. 337 je v havarijním stavu, vykazuje úniky vody. Jedná 
se o historické provedení v olověném potrubí, včetně osazení vodoměrné soupravy 
v nevyhovujícím stavu, netěsné uzavírací mechanizmy. Kompletní výměna přípojky včetně 
osazení nového měřícího místa je nevyhnutelná a nutná z důvodu očekáváného poškozování 
budovy a komunikací zatékající vodou. Výměna vodovodní přípojky zahrnuje veškeré 
související práce na projednání, zemní práce, úprava chodníků a komunikací, výměna potrubí, 
osazení vodoměrné soupravy, nové uzávěry potrubí

Výměnu vodovodní přípojky realizuje společnost provozující vodovod v místě odběru. 
Se správcem vodovodu VODOS s.r.o. má odběratel uzavřenou řádnou smlouvu o odběru pitné 
vody a stočného.

Zhotovitel:

VODOS s.r.o., Legerova 21, 28002 Kolín III

Telefon

E-mail

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl c, vložka 18281

Stránka 5 z 5



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

VODOS s.r.o. 
Legerova 21 
Kolín 
280 02

n

j
Naše zn. : 2490/21300/18/P.R.

Číslo zakázky: 02EU-000608 

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 115 0001 

Vyřizuje:

Věc: Výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna 
vodovodní přípojky - Brankovická 337, Kolín V. 28002“

V souladu s ustanovením § 31 ve spojení s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“), Vás 
vyzýváme k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a podáváme 
následující informace:

1. Identifikace zadavatele

název:

sídlo:

právní forma: 

tel:

IČO:

DIČ:

datová schránka: 

zastoupen:

osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - 
Nusle

státní příspěvková organizace

659 93 390

CZ65993390

zjq4rhz



Kontaktní osoba:

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je Stávající vodovodní přípojka k domu č.p. 337 
je v havarijním stavu, vykazuje uniky vody. Jedná se o historické provedení v olověném 
potrubí, včetně osazení vodoměrné soupravy v nevyhovujícím stavu, netěsné uzavírací 
mechanizmy. Kompletní výměna přípojky včetně osazení nového měřícího místa je 
nevyhnutelná a nutná z důvodu očekáváného poškozování budovy a komunikací zatékající 
vodou. Výměna vodovodní přípojky zahrnuje veškeré související práce na projednání, zemní 
práce, úprava chodníků a komunikací, výměna potrubí, osazení vodoměrné soupravy, nové 
uzávěry potrubí.

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny. Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč bez 
DPH stanovená dodavatelem. Jako nejvhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

2.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 56 199 Kč bez DPH.

3. Požadavky na prokázání kvalifikace a technické podmínky

Kvalifikace

Dodavatel je ve své nabídce povinen předložit následující dokumenty k prokázání splnění 
kvalifikace (postačí předložení prostých kopií):

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence;

b) oprávnění k podnikám v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu (např. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění);

c) další požadavky na prokázání základní a profesní způsobilosti nebo ekonomické 
a technické kvalifikace [zde budou doplněny podrobné požadavky zadavatele].

4. Lhůta a místo podání nabídek

Nabídkou se rozumí soubor dokumentů a dokladů s formou a obsahem požadovaným v této 
výzvě a v jejích přílohách. Dle požadavků zadavatele musí dodavatel ve své nabídce předložit 
potvrzenou objednávku nebo závazný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 28.02.2018

2



Nabídka může být podána v elektronické formě na e-mailovou adresu

E-mail s nabídkou musí být zaslán s označením „VZ Výměna vodovodní přípojky - 
Brankovická 337, Kolín V. 28002 -  NEOTVÍRAT14.

5. Další informace

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit toto řízení k veřejné zakázce malého rozsahu, 
a to i bez udání důvodů a bez jakýchkoliv závazků k dodavatelům.

Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení souladu nabídek s podmínkami stanovenými 
v této výzvě a jejích přílohách pouze u nabídky, která bude podle stanoveného základního 
kritéria hodnocení nabídkou nejvhodnější. V případě vyřazení této nabídky pak postupně u 
dalších nabídek v pořadí.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od dodavatelů vysvětlení či doplnění nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z hodnocení nabídku dodaygtěle.,-která nebude v souladu

V Praze dne

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR

3


